
CAJE Holding ApS

Soldalen 18, 2100 København Ø

Årsrapport for 2023

CVR-nr. 39 84 21 06

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 21/6 2024

Erik Wiberg-Lyng
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsregnskabet	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAJE Holding ApS Soldalen 18 2100 København Ø CVR-nr: 39 84 21 06 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 28. august 2018 Hjemstedskommune: København
Direktion	Erik Wiberg-Lyng Christine Wiberg-Lyng
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 203.516, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en positiv egenkapital på DKK 319.309.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende og under det forventede. For 2024 forventes et forbedret resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttotab		-15.628	-9.752
Finansielle indtægter	2	9	67.482
Finansielle omkostninger	3	-187.897	-37.417
Resultat før skat		-203.516	20.313
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-203.516	20.313

Resultatdisponering

	2023	2022
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-203.516	20.313
	-203.516	20.313

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Selskabsskat		24.000	18.000
Tilgodehavender		24.000	18.000
Værdipapirer	4, 5	1.310.650	1.477.481
Likvide beholdninger		24.082	949
Omsætningsaktiver		1.358.732	1.496.430
Aktiver		1.358.732	1.496.430

Balance 31. december

Passiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		269.309	472.825
Egenkapital		319.309	522.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.026.923	965.954
Anden gæld		0	151
Kortfristede gældsforpligtelser		1.039.423	973.605
Gældsforpligtelser		1.039.423	973.605
Passiver		1.358.732	1.496.430
Medarbejderforhold	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	472.825	522.825
Årets resultat	0	-203.516	-203.516
Egenkapital 31. december	50.000	269.309	319.309

Noter til årsregnskabet

	2023	2022
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Der er ikke afholdt vederlag til selskabets ledelse.		
	2023	2022
	DKK	DKK
2. Finansielle indtægter		
Kursreguleringer værdipapirer	0	67.482
Andre finansielle indtægter	9	0
	9	67.482
	2023	2022
	DKK	DKK
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.066	37.417
Kursreguleringer omkostninger	166.831	0
	187.897	37.417
	2023	2022
	DKK	DKK
4. Værdipapirer		
Regnskabsmæssig værdi 1. januar	1.477.481	1.409.999
Urealiserede kursreguleringer	-166.831	67.482
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.310.650	1.477.481
	2023	2022
	DKK	DKK
5. Værdipapirer til dagsværdi		
	Værdiregule- ring, resultat- opgørelse	Dagsværdi 31. december
	DKK	DKK
Aktier	-166.831	1.310.650

Noter til årsregnskabet

6. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

Noter til årsregnskabet

7. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CAJE Holding ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2023 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration mv.

Bruttotab

Bruttotab opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Balance

Værdipapirer

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Noter til årsregnskabet

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.